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Sunuş 

Okulumuzun, Misyon-Vizyon ve stratejik planını ilk olarak 2003 yılında belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla ilişkiler ve 

kurumlar arası ilişkileri kapsayan 2024-2028 stratejik planı hazırlanmıştır. 
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Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye 

Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm 

azmimizle çalışmaktayız. Edip Somunoğlu Ortaokulu olarak, en büyük amacımız yalnızca ilköğretim mezunu çocuklar yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. İdare 

ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 
Edip Somunoğlu Ortaokulunun stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti, yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır okulumuzun bugünkü resmidir ve stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir. 

Stratejik Plan' da belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, plan dönemi içindeki her yılsonunda gözden geçirilecek ve 

gereken revizyon ve değişiklikler yapılacaktır. Edip Somunoğlu Ortaokulu Stratejik Planı (2024-2028)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. 

 
 

Alaattin ŞAHİNTÜRK 

      Okul Müdürü
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 
Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

Tablo-1: Strateji Geliştirme Kurulu- Stratejik Plan Ekibi 

 

Strateji Geliştirme Kurulu Stratejik Plan Ekibi 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Alaattin ŞAHİNTÜRK Okul Müdürü İsmail KARASU Matematik Öğrt 
Fatih YAĞCI Müdür Yard Büşra YUVAŞEN Matematik Öğrt 
Resul ÇEVİK Beden Eğitimi Öğrt Yasemin ATİŞ Din Kültürü Öğrt 
Betül Bilgiç KARADENİZ Sosyal  Bil. Öğrt Asiye KÖSEOĞLU Türkçe Öğrt 
Didar Yılmaz GÜL Türkçe Öğrt Sevil ÇİÇEK Fen Bilimleri Öğret 
Nurefşan MURATOĞLU İngilizce Öğrt   

Serpil TİRYAKİ Fen Bilimleri Öğret   
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır. 
Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Kurumsal Tarihçe 

 
Edip Somunoğlu Ortaokulu Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yaptırılmış ve 2003-2004 Öğretim Yılında eğitim öğretime açılmıştır. Adını, 1904-

1982 yılları arasında yaşamış ve ülkemizde birçok devlet kademesinde görev almış, Erzurum Belediye Başkanlığı yapmış, eski Sağlık Bakanlarından 
Edip Somunoğlu’ndan almıştır. 

 Okulumuz çevre ile iyi ilişkiler içerisinde olup okul-veli-öğrencilerle birlikte başarının arttırılması için iş birliği yapılmaktadır. Okulumuzun 

tüm öğretmenleri, olarak öğrencilerimizin iyi bir geleceğe sahip olması için çözümün eğitim olmasına inanıyoruz ve bu yönde gayret gösteriyoruz. 

2023-2024 öğretim yılı 1. Dönem itibariyle 108 öğrencimiz bulunmaktadır. 

       Okulumuzun bina durumu ve özellikleri bakımından okul binası betonarme şeklinde yapılmış olup zemin+ 2 katlıdır. Zemin Katta 1 sınıf, spor 

odası, öğretmenler odası, öğrenci ve öğretmen tuvaletleri, Hizmetli odası, konferans salonu bulunmaktadır. 1.katta ise 3 sınıf, Müdür odası, Müdür 

Yardımcısı Odası, tuvaletler, bilgisayar sınıfı bulunmaktadır. 2. katta 4 sınıf, kütüphane, öğrenci ve öğretmen tuvaletleri bulunmaktadır. 

Bahçemizin durumu ise futbol sahası bulunmakta ve ayrıca küçük bir oyun alanına sahiptir.. Bahçe etrafı duvar ile kaplanmış olup  dış etmenlerden 

korunmakta ve güvenlik kamerası ile sürekli takip edilmektedir. 

Bu uzun eğitim - öğretim sürecinde, sabırlı ve kararlı olacağınız emin adımlarla hedefimize doğru yürüyeceğiz. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Tablo-2: Temel Bilgiler - Okul Künyesi 
 İli: Erzurum İlçesi: Yakutiye 

Adres:  Şükrüpaşa mah. Çınar Cad. Atabey Sok. No:3/5  Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/pab6Wp 

Telefon Numarası:  0442 240 01 65 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 712030@meb.k12.tr Web sayfası adresi: edipsomunogluortaokulu@meb.k12.tr  

Kurum Kodu: 712030 Öğretim Şekli: Tam gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 2003 Toplam Çalışan Sayısı 18 

Öğrenci Sayısı: 
Kız 41 

Öğretmen Sayısı 
Kadın 11 

Erkek 67 Erkek 4 

Toplam 108 Toplam 15 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13,5 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :13,5 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :8 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 26,11 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 Yıl 

https://goo.gl/pab6Wp
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 
 

 

 

Unvan Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 Sınıf Öğretmeni 0 0 0 Branş Öğretmeni 4 11 15 

Rehber Öğretmen 0 0 0 İdari Personel 0 0 0 Yardımcı Personel 1 1 2 Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 7 12 19 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
 
 

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  Derslik Sayısı 8 Çok Amaçlı Saha  x Derslik Alanları (m2) 50,4 Kütüphane x  Kullanılan Derslik Sayısı 8 Fen Laboratuvarı  x Şube Sayısı 8 Bilgisayar Laboratuvarı x  İdari Odaların Alanı (m2) 14,1 İş Atölyesi  x Öğretmenler Odası (m2) 23,12 Beceri Atölyesi  x Okul Oturum Alanı (m2) 357,48 Pansiyon  x Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 721    Okul Kapalı Alan (m2) 1005,88    Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) --    

Kantin (m2) --    Tuvalet Sayısı 4    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A SINIFI 5 7 12 7/A SINIFI 5 7 12 

5/B  SINIFI 8 6 14 7/B  SINIFI 4 7 11 

6/A SINIFI 3 11 14 8/A SINIFI 8 7 15 

6/B  SINIFI 3 11 14 8/B  SINIFI 5 11 16 

 
 

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 
Teknolojik Kaynaklar 

 Akıllı Tahta Sayısı 8 TV Sayısı 0 Masaüstü Bilgisayar Sayısı 20 Yazıcı Sayısı 3 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 1 Fotokopi Makinası Sayısı 3 Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantısı 1 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 
 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2022 70,800 70,800 

2023 66,260 66,260 

 
 

PAYDAŞ ANALİZİ 

 Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 
 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir : 
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“ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” 
 

 

 
 

Sıra 

No 
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 50 15 7 10 11 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 70 10 0 12 10 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 5 10 20 2 60 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 80 11 0 12 0 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 92 5 5 3 3 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 60 22 10 8 4 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 101 50 24 13 7 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 73 21 6 8 8 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.  
52 

 
22 

12  
8 

7 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 85 10 5 4 2 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 
35 20 0 30 19 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 
- - - - - 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
25 10 20 32 15 
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14 Okulumuzun Olumlu (başarılı) ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 
 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1.  Öğretmenlerin iyi,  ilgili,  saygılı  ve  seviyeli olması,  öğrenciye değer  vermesi,  öğrencileri  motive  etmesi  ve  adaletli  notlar 

vermesi, alanlarında başarılı olması, öğrencilere güler yüz ve şefkat göstermesi. 
1. Okulda spor salonu, bilgisayar sınıfı, resim odası, 

müzik odası, soyunma odası, konferans salonu, 

kantin, laboratuvar gibi fiziksel ortam 

yetersizlikleri. 

2. Okulun temiz ve sıcak olması. 2. Araç gereç yönünden yeterli donanım olmaması. 
3.  Okulda olması. güvenlik kameralarının ve güvenlik personelinin 3. Sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlerin 

yeterince olmaması. 
4.  Okulda  voleybol,   basketbol   sahalarının   ve   malzemelerinin bulunması.   

 

    

5. Düzenli olarak okuma saati yapılması ve kitap okumaya önem 

verilmesi. 

 

6. Derslerin eğlenceli anlatılması, çeşitli videolarla desteklenmesi 

ve gezilerin yapılması.  

7. Hafta sonu kurslarının olması, deneme sınavlarının yapılması.  

8. Okulda disiplin kurallarının olması.  

9. İstenilen zamanda öğretmen ile iletişim kurulması.  

10. Okulda akıllı tahtaların olması ve etkili bir şekilde kullanılması.  

11. Bahçenin büyük ve güzel olması.  

12. Okulda  yapılan   seçimlerin   (Öğrenci   temsilci   seçimi…gibi) 

demokratik bir şekilde yapılması.  

13. Öğrencilerin fikirlerine önem verilmesi.  

14. Okulda turnuvaların yapılması.  

15. Rehberlikten yeterince yararlanılabilmesi.  
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“ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” 
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 4 9 2 5 0 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 11 6 1 2 0 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 
5 10 3 0 2 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 
5 10 3 2 0 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 3 5 4 7 1 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 2 4 3 3 8 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 
0 5 1 10 4 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 5 11 1 2 1 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 1 8 6 3 2 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 4 7 3 4 2 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 2 10 4 2 1 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 
3 3 4 4 5 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 5 11 4 0 0 



18 
 

14 Okulumuzun Olumlu (başarılı) ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1. Öğrenci profilimizin düzgün, olumlu olması. 1. Okulda spor salonu, bilgisayar sınıfı, resim odası, müzik 

odası, soyunma odası, konferans salonu, kantin, 

laboratuvar gibi fiziksel ortam yetersizlikleri. 

2. Öğrencilerimizin ahlaki açıdan iyi ve samimiyetli olması. 2. Yeterli sınıf olmaması ve bu yüzden sınıf mevcutlarının 
fazla olması. 

3. Okulumuzun temiz, sıcak, huzurlu ve disiplinli olması. 3. Sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlerin yeterince 
olmaması. 

4. İdarenin öğretmenler üzerinde olumsuz baskısının olmaması. 4. Okul binasının kullanım açısından yeterli olmaması. 

5. Bireysel anlamda eğitimde başarılı. 5. Araç gereç yönünden yeterli donanım olmaması. 

6. Spor alanındaki etkinliklerde başarılı. 6. Disiplin anlamında kalıcı çalışmalar yapılmalı. 

7. Kırtasiye malzemesi yönünden yeterli.  

8. İdareci – Öğretmen – Veli işbirliği  

9. İmkansızlıklara rağmen gerek akademik gerek sportif başarılara 

imza atılan bir okul. 

 

10. Okul yönetiminin öğretmenlere yönelik olumlu tavrı.  

11. Okula ulaşımın kolay olması.  

12. Kurumdaki tüm duyuruların çalışanlara zamanında iletilmesi.  
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“VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” 
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1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 20 54 0 2 2 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 60 21 0 12 2 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 
20 21 4 12 6 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 54 12 3 2 2 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 62 15 4 2 0 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 74 10 0 6 5 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 75 10 12 4 4 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 
35 25 2 30 2 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 
62 22 10 2 2 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 54 15 12 4 6 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 74 12 6 6 5 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 36 14 10 25 4 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 55 14 12 9 6 
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14 Okulumuzun Olumlu (başarılı) ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1.  Öğretmenlerin  iyi,  güler  yüzlü,  başarılı  olması,  öğrenciyle yakından ilgilenmesi. 

1.  Bursluluk için daha sıkı çalışma olmalı. 
2.  Okul  Müdürü,  Müdür  Yardımcısı,  Rehber  öğretmenin  ve diğer öğretmenlerin öğrencilere karşı ilgili olması. 2.  Okulda spor salonu, bilgisayar sınıfı, resim odası, müzik odası, 

soyunma odası, konferans salonu, kantin, laboratuvar gibi 

fiziksel ortam yetersizlikleri. 

3.  Okulda güvenlik kameralarının ve güvenlik personelinin olması. 3.  Sınıf mevcutlarının fazla olması. 
4.  Düzenli olarak okuma saati yapılması ve kitap okumaya önem verilmesi. 

4. Sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal faaliyetlerin yeterince olmaması. 
5. Hafta sonu kurslarına önem verilmesi ve başarı sağlanması. 5.  Okul binasının küçük olması. 
6.  Okulda huzurlu, disiplinli bir ortam olması. 6. Ders kitaplarının içeriği. 
7.  Okulun temiz ve sıcak olması. 7.  Oyun alanlarının kısıtlı oluşu. 
8.  Okulda akıllı tahtaların olması ve etkili bir şekilde kullanılması. 8.  Okul çevresinin güvenli olmaması. 
9.  Öğretmen – Veli, Öğretmen – Öğrenci iletişiminin iyi olması. 9.  Araç gereç yönünden yeterli donanım olmaması. 
10. Notların adaletli verilmesi.  

11. Rehberlik servisinden etkin bir şekilde yararlana bilinmesi.  

12. Okulda voleybol, basketbol sahalarının bulunması.  

13. Okul yanında kütüphane olması.  

14. İstek, öneri ve şikayetlere önem veriliyor olması.  
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi 

 Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır. 
İçsel Faktörler 

Güçlü Yönler 
 Öğrenciler 

✓ Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve 
sportif imkânların bulunması 

✓ Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi 

✓ Burs alan öğrencilerin model olması, teşvik unsuru sağlaması Çalışanlar ✓ Eğitim kadrosunun genç olması, 
✓ Yeniliğe ve gelişmeye açık öğretmen kadrosu 
✓ Kurum yöneticilerinin deneyimli, genç ve işbirliğine yatkın olması 

 

Veliler ✓ Veli ve öğrencilerde okula duyulan güven duygusun yüksek olması. 
✓ Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iş birliği içinde olması. 
✓ Okul –Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması 

Bina ve Yerleşke ✓ Okulumuzun normal eğitim yapıyor olması(08:00-14:40) 
✓ Okul binamızın düzenli, temiz ve bütün imkânlarının yeterli olması 
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Donanım ✓ Bilgi ve iletişim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanılması 
✓ Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 
✓ Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması Bütçe ✓ Okul Aile Birliğinin ekonomik katkı sağlamada istekli olması 
✓ İlçe Milli eğitim bakanlığımızın kırtasiye, temizlik vb ihtiyaçlarımızı karşılaması Yönetim Süreçleri ✓ Paydaşlarca bilinen pozitif bir okul kültürünün olması 
✓ Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin görüşleri 

alınarak başarılı bir yönetim süreci olması. İletişim Süreçleri ✓ Okul çevre ilişkilerinin güçlü olması. Diğer  

 

Zayıf Yönler 
 Öğrenciler o Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması Çalışanlar o Okulumuzda rehber öğretmenin olmaması 

Veliler o Özel eğitime ihtiyacı olan öğrenci velililerimizin bu konuda bilinçli 
o davranmaması.  
o Velilerin sosyoekonomik düzeyinin düşük olması. 

Bina ve Yerleşke o Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler için zaman ve yer probleminin 

o olması. 
o Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düşüklüğü Donanım o Sosyal, kültürel,  sportif  faaliyetler  için  çok  amaçlı bir  salonun 

o olmaması 
o Okulun spor salonunun olmaması Bütçe 
o Okul bütçesinin olmaması 

Yönetim Süreçleri 
o Elektrik sisteminin yetersizliği. 

 İletişim Süreçleri  
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Dışsal Faktörler 
 

Fırsatlar 
 

Politik Eğitim kadrosunun tamamına yakının kadrolu olması 
Girişimcilik konusunda farkındalığın artması 

Ekonomik Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması 
Sosyolojik Sosyal  kültürel   sportif   faaliyetlere   katılım   düzeyinin   yüksek 

olması 
Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip 
yaygınlaştırılması 

Teknolojik Teknolojik gelişmelerin takip edilmesi ve okulumuzda 

kullanılabilmesi 
Okulumuzun web sitesinin güncel tutulması 

Mevzuat-Yasal MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri  
Yönetim kadrosunun kıdemli ve yönetim tecrübesine sahip olması 

Ekolojik Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması 
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Tehditler 
 

Politik Sınav sisteminin öğrenciler üzerindeki psikolojik baskısı  
 

Ekonomik Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 
Sosyolojik   Toplantı ve etkinliklere katılımda ulaşım sorunu yaşamaları. 
Teknolojik Sosyal medyanın olumsuz etki ve yönlendirmelerinden öğrencilerimizin etkilenmesi 

 Öğrencilerde oluşan internet, oyun vb. bağımlılıkları Kırsal bölgeden gelen bazı öğrencilerin teknoloji kullanım seviyenin düşük 
olması 

Mevzuat-Yasal Okul saatleri dışında yapılacak faaliyetler için uygun zaman olmaması Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlar 

Ekolojik Okul-veli–öğrenci işbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması 

 

Gelişim ve Sorun Alanları 
 Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır. Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite 

ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 



25 
 

 

 
 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel  ve  Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

 
 

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 
 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Ailenin ilgisizliği nedeniyle öğrencilerin devamsızlık yapması 
2 Sınıfların okulu uyumu konusunda yaşanan zorluklar 

3 Özel Eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin velilerinin isteksizliği 
4 Destek eğitim odasında öğretmen görevlendirilirken yaşanan zorluklar 

5 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, ortaokul eğitimin yaygınlaştırılması 



26 
 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Destekleme ve Yetiştirme kurslarında öğrenci katılımının az olması 
2 Sportif ve sosyal faaliyetler için gerekli araç ve gereçlerin ve çok amaçlı salonun olmaması 
3 Yeterli sayıda Ders araç gereçlerinin olmaması 
4 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 
5 Öğrenci gelişimini destekleyici rehberlik faaliyetleri 
6 Öğretmenlere yönelik hizmetiçi eğitimler 

7 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

8 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
9 Eğitimde çeşitlendirilmiş materyal kullanımı 

10 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 
 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul güvenlik görevlisinin olmaması 
2 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 
3 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 
4 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

5 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 
6 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
MİSYONUMUZ 

 Türk Milli Eğitimin değerleri doğrultusunda Atatürk ilke ve inkılaplarına uygun, Türk olmanın gururunu duyan vatan ve milletini seven milli, ahlaki ve manevi değerlere sahip demokrasi ilkelerini benimsemiş insana hizmet anlayışından hareketle, çağdaş uygarlık yolunda eğitim alanındaki gelişmeleri hızlı bir şekilde kullanmak, yaymak, öğretmek ve yönetmek. Ayrıca bütün öğrencilerimizin öğrenmelerini sağlamak, onların bilgili, becerili, kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerini sağlamak ve onlara 21. yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına cevap 

verebilecek beceriler kazandırmak, öğrencilerin çevresiyle iyi ve olumlu bir iletişim kuracak davranışları kazanmaları, olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilmeleri, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazanmaları, sosyal ve duygusal yönden sağlıklı yetişmeleri için her türlü imkânı hazırlamak.  
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VİZYONUMUZ 

 Evrensel eğitim ve öğretim ilkeleri doğrultusunda, hedeflerini belirlemiş, çağdaş bilimin, teknolojiyi izleyebilen öğrenciler yetiştirerek öğretenlerle öğrenenlerin birbirlerinin öğrenmesine ve gelişmesine yardımcı olmanın önemine inanan ilimizde ve ülkemizde örnek önden ve rekabetten uzak bilgiye paylaşımcı bir okul olmak istiyoruz. 
Bilimsel teknolojilerin ışığında okuyan, okutan, araştıran, özgür düşünen, sorunları çözebilen, başkalarının haklarına saygılı, ülkesine karşı sorumlu, toplumsal hayatın her alanında hukukun üstünlüğüne inanan, gelişme açık, çevre bilinci yüksek,  kendine güvenen, katılımcı, sorgulayan, etkili ve nitelikli insan yetiştirmek için eğitim öğretim kalitesini sürekli yüksek tutarak hem bilimsel hem de sosyal yönde gelişmiş, yüksek ahlaki değerler kazanmış, rekabete hazır bireyler yetiştiren örnek aranan bir eğitim kurumu olmaktır. 

 

 
 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 
2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 
3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 
4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir 
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5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 
6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 
7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 
8) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 

 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 
 

10) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 
 

11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel ilkelerimizdendir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

 Açıklama: 
1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 
2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 
 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 
Stratejik Amaç 1: Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. 
Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 

90 95 97 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 
85 90 95 100 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
3 2 1 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 
1 1 1 1 1 1 

 
Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 

sistemi için çalışmalar yapılacaktır. Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 
1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin  velileri  ile  özel  aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 
 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması için rampa eksiklikleri tamamlanacaktır.  Müdür Yardımcısı  Mayıs 2024 

 
1.1.5 

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin tespiti için etkili bir 

tarama ve tanılama sistemi geliştirilecek, RAM ile işbirliği artırılacak bu bireylerin tanısına uygun eğitime 

Rehberlik Servisi/Sınıf 
Rehber Öğretmenleri/Okul Yönetimi  

Birinci Dönem 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 erişmelerini ve devam etmelerini sağlayacak imkânlar geliştirilecektir.   

1.1.6 
Bütün sınıflar düzeyinde devamsızlık, başarısızlık 

nedenlerinin tespiti için araştırmalar yapılacaktır. Okul Yönetimi, Rehberlik Servisi/İyileştirme Ekipleri 
Birinci Dönem 

 

1.1.7 
Devamlılığın sağlanması için eğitim  ortamlarında farklı 
sosyal faaliyetler oluşturarak öğrencilerin okulda kaliteli 

zaman geçirmeleri sağlanacaktır. Öğrenci  Kulüpleri/Okul 
Aile Birliği/Rehberlik 

Servisi/Okul Yönetimi  Yıl Boyunca 

1.1.8 Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 

Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 
1.1.9 Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 
 

 
 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

 Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. 
Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır. 
Stratejik Amaç 1: Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 
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Stratejik Hedef 1.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler…) 

 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a Üst öğrenime geçiş başarısı. % 99 %100 %100 %100 % 100 

PG.1.1.b Sınav kaygısı ile ilgili seminer sayısı. 4 5 5 5 5 

PG.1.1.c. Sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif 

faaliyetlerin  sayısı. 2 3 3 3 4 

PG.1.1.d Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 15 17 20 22 25 

PG.1.1.e Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması 60 70 80 90 100 

PG.1.1.f EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 16 16 16 16 16 

PG.1.1.g EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 80 100 
100 100 100 

PG.1.1.h Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerden belge alanların oranı  

%65 

 

%70 

 

%75 

 

%80 

 

%85 
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Eylemler 
 

No Eylem 

İfadesi 
Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Üst öğrenime geçiş süreci ile ilgili seminerlerin düzenlenmesi. Rehberlik Servisi 2024 Ekim 

1.1.2 Sınav kaygısı ile ilgili seminerlerin düzenlenmesi. Rehberlik Servisi 2024 Ekim 

1.1.3 Üst öğrenim ile ilgili veli seminerlerinin düzenlenmesi. Rehberlik Servisi 2024 Ekim 

1.1.4 Sportif turnuvalar düzenlenmesi. Tüm Öğretmenler Eğitim Öğretim sürecinde. 
1.1.5 Ders dışı etkinliklerin artırılması Tüm Öğretmenler Eğitim Öğretim sürecinde. 
1.1.6 Okuma saati etkinliğinin içeriği zengileştirilerek dramatizasyonla 

desteklenecektir. 

Tüm Öğretmenler Eğitim Öğretim sürecinde. 
1.1.7 Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır. Tüm Öğretmenler Eğitim Öğretim sürecinde. 
1.1.8 Öğrencilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. Tüm Öğretmenler Eğitim Öğretim sürecinde. 
1.1.9 

Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranı artırılacaktır. Tüm Öğretmenler Eğitim Öğretim sürecinde. 
1.1.10 Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. Tüm Öğretmenler Eğitim Öğretim sürecinde. 
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Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a Öğrenci başına okunan kitap sayısı 3 4 5 6 7 8 

PG.1.1.b Okulda öğrencilere yönelik açılan her kursa, düzenlenen eğitime katılma oranı% 
25 30 35 45 60 70 

PG.1.1.c. 
Anne baba eğitimine katılan katılımcı oranları% 0 35 40 55 60 75 

PG.1.1.d. Okulda düzenlenen sosyal kültürel, sportif faaliyetlere katılan katılımcı oranları % 
55 65 75 85 90 95 

PG.1.1.e. 
Burs alan öğrencilerin genel öğrencilerle oranı% 7 8 9 11 13 15 

PG.1.1.f. 
Okul içinde eğitim ve öğretim yılı içerisinde sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından birinde en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

 

6,6 

 

8 

 

10 

 

13 

 

18 

 

20 

PG.1.1.g. Takdir veya teşekkür belgesi alan öğrenci oranı (%) 38.5 42 58 60 63 65 

PG.1.1.h. Disiplin cezası/yaptırım uygulanan öğrenci oranı (%) 0 0  0 0 0 0 

PG.1.1.ı. Yıllık sınıf tekrar oranı (%) 0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.i. 
Okul dışında eğitim ve öğretim yılı içerisinde sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından birinde en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

 

3 

 

5 

 

6 

 

8 

 

10 

 

12 

PG.1.1.j. Sporcu öğrenci lisansına sahip öğrencilerin genel öğrencilerle oranı% 
0 1 2 2 3 3 
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PG.1.1.k. 
Yeterli ve dengeli beslenme eğitimi alan öğrenci oranı % 50 

100 100 100 100 100 

PG.1.1.l. Öğrenci başına okunan kitap sayısı 3 4 5 6 7 8 

PG.1.1.m. Okul sağlığı ve hijyen eğitimi konusunda eğitim alan öğrenci oranı % 
55 

100 100 100 100 
100 

 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, 
sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları 
amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir. 

Okul Aile Birliği/Okul Yönetim/Sınıf Rehber Öğr. Eylül- Kasım Ayları 
 

1.1.2 
Periyodik deneme sınavları yapılacak, sınav analizleri yapılarak düzenli kontrol edilecek 

Okul Aile Birliği/Okul Yönetimi/Alan Öğretmenler.  Yıl Boyunca 

 

1.1.3 
Veli görüşmeleri ve aile ziyaretleri uygulanıp, öğrenci koçluğu uygulamasını hayata geçirmek. Okul Yönetimi/Rehberlik Servisi/Sınıf Rehber Öğretmenleri  Yıl Boyunca 

 
 

1.1.4 

 Bütün sınıflar düzeyinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, çeşidi ve öğrencilerin söz konusu 

faaliyetlere katılım oranı artırılacak, 
Öğrenci Kulüpleri/Okul Aile Birliği/Koruma Derneği/Okul Yönetimi 

 
 Yıl Boyunca 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 
1.1.5 

Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla okuma saatleri düzenlenecek, 
derslik ve kütüphanedeki kitap sayısı artırılacak, kitap okuma 

takip çalışmaları yapılacaktır. 
Kulüpler/Sınıf 
Rehber Öğretmenleri  Yıl Boyunca 

 

1.1.6 
Ulusal, il, ilçe düzeyinde düzenlenen resim, şiir, öykü, 
kompozisyon yarışmalarına katılım teşvik  edilecek, dereceli öğrenciler ödüllendirilecektir. Okul Yönetimi/OAB/Züm 

re 

 Yıl Boyunca 

 
1.1.7 

 

Sosyal ve kültürel faaliyet alan eksikliğinin çevre kuruluşlar 

ile işbirliği yapılarak giderilmesi için planlama yapılacaktır 

Okul Aile Birliği/Koruma Derneği/Okul Yönetimi 
 Yıl Boyunca 

 
1.1.8 

Okul sağlığı bilinci oluşturmak amacı ile Toplum Sağlığı Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak öğrencilere eğitim 

verilecektir. 

Okul Yönetimi/Koordinatö 

r Öğretmenler 

 Yıl Boyunca 

 

1.1.9 
Öğrencilerin sağlık taramasından geçirilmesi için Toplum Sağlığı Merkezi ile işbirliği yapılacaktır. Okul Yönetimi/Koordinatö 

r Öğretmenler 

 Yıl Boyunca 

 
1.1.10 

Ulusal, il, ilçe düzeyinde düzenlenen spor müsabakalarına, yarışmalara katılım teşvik edilecek, dereceli öğrenciler ödüllendirilecektir. 
Okul Yönetimi/OAB/Züm 

re Öğretmenleri  Yıl Boyunca 

 
1.1.11 

Okul sağlığı ve hijyen konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi/Okul Yönetimi/Okul Aile Birliği/koordinatör Öğretmenler 

 Yıl Boyunca 
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Stratejik Hedef 2.2. Plan dönemi sonuna kadar özel eğitim, rehberlik hizmetlerinden yararlanan birey sayısını artırmak. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime 

veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir. 
Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a Bireysel öğrenci görüşme sayısının genel öğrenciye oranı % 58 59 65 68 70 75 

PG.1.1.b 
Veli görüşme sayısının toplam veli sayısına oranı% 44 49 51 53 55 60 

PG.1.1.c. 
Bireysel psikolojik danışmandan yararlanan öğrenci oranı % 5 6 7 9 10 12 

PG.1.1.d. Grupla eğitsel rehberlik hizmete alan öğrenci oranları % 
41,4 45 48 50 52 55 

PG.1.1.e. Bireysel mesleki danışmadan yararlanan öğrenci oranı % 
21 23 25 28 30 35 

PG.1.1.f. Devamsızlık nedenleri tespit etme çalışmaları sonucunda ulaşılan öğrenci sayısının oranı % 
20 25 27 30 33 35 

PG.1.1.g. Tanısı konulmuş Destek Eğitim Odasından yararlanan öğrenci sayısının 

toplam öğrenciye oranı % 
3 4 4 5 5 6 

PG.1.1.h. Ortaöğretime geçiş konusunda bilgilendirme çalışması yapılan öğrenci sayısının toplam öğrenciye oranı % 
30 100 100 100 100 100 

PG.1.1.ı. Ortaöğretime geçiş konusunda bilgilendirme çalışması veli sayısının 

toplam veliye oranı % 
25 80 90 100 100 100 

PG.1.1.i. Üst Eğitim kurumlarını tanıtma amacıyla yapılan etkinlik sayısı (gezi, 

bilgilendirme, uzman daveti vb.) 
1 2 2 2 2 2 

PG.1.1.j. Sınav kaygısı konusunda eğitsel/kişisel-sosyal rehberlik hizmeti 

sunulan öğrenci sayısının toplam öğrenciye oranı % 
15 20 25 30 35 40 

PG.1.1.k. Sınav kaygısı konusunda bilgilendirme çalışması sunulan veli sayısının 

toplam veli sayısına oranı % 
10 13 15 18 20 25 
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PG.1.1.l. Tercih danışmanlığı hizmeti sunulan öğrenci sayısının toplam öğrenciye oranı % 
50 60 70 80 90 90 

 
 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 
Eylem 
Tarihi 

 

1.1.1. 
Okulda sunulan rehberlik hizmetleri konusunda veli ve öğrencilere 

bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır 

Rehberlik 

Servisi/Okul İdaresi  1.Dönem 

 
1.1.2 

Özel eğitime ihtiyacı olan öğrenci velilerimize yönelik eğitim çalışmaları yapılacak, farkındalık oluşturulacak 

Rehberlik Servisi/Sınıf 
Rehber Öğretmenleri/Okul İdaresi 

 Eylül-Kasım Ayları 
1.1.3 

Ortaöğretime geçişte okul türü seçimlerinde veli ve öğrencilerin 

bilgilendirilmesi çalışmaları yapılacaktır. Rehberlik Servisi/Eğitim Danışmanları/Okul İdaresi Eylül-Kasım Ayları 
1.1.4 

Mesleki rehberlik çalışmaları kapsamında ortaöğretim kurumlarına tanıtım amaçlı gezi planlanacaktır. Okul Yönetimi, 
Rehberlik Servisi 

Nisan-Mayıs Ayları 
 

1.1.5 
Problem tarama testi, devamsızlık nedenleri anketi, başarısızlık nedenleri 

anketi vb. çalışmalar yapılacak, sonuçlar işbirliklerin yönetimi ile değerlendirilecektir. Rehberlik Servisi,Sınıf Öğretmenleri/Okul Yönetimi 1.dönem 

sonu 

 

1.1.6 
Risk altındaki öğrencilerin velileri ve risk altındaki öğrencilere yönelik olarak 

aile ziyareti ve ilgili öğrencilere gerekli psikolojik destek verilecektir. 

Rehberlik Servisi/Sınıf Öğretmenleri/Okul Yönetimi  Yıl boyunca 

 
1.1.7 

Okul bünyesinde Destek Eğitim Odası açılacak ve özel eğitim tanısı konulan bütün öğrencilerin yararlanmaları için gerekli tedbirler alınacaktır. 
Rehberlik 

Servisi/Okul Yönetimi Eylül-Ekim Ayları 
1.1.8 

Eğitsel gelişimi destekleyen verimli ders çalışma, zaman yönetimi, öğrenme 

stilleri, amaç belirleme, güçlü ve zayıf yönlerin farkında olma konularında 

Rehberlik Servisi/Sınıf Öğretmenleri/Okul Yıl Boyunca 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu 
Eylem 
Tarihi 

 grup rehberliği etkinlikleri düzenlenecektir. Yönetimi/Öğrenci Velisi  

 

1.1.9 

Bağımlılık ,sağlıklı yaşam, zorbalık ve baş etme yolları, arkadaşlık ilişkileri ve iletişim alanlarında seminerler planlanacaktır. Rehberlik Servisi/Sınıf Öğretmenleri/Okul Yöneti 
mi 

 Yıl Boyunca 

 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 1: 

Kaliteli bir eğitim için fiziki ortamın düzenlenmesini sağlamak. 
 

Stratejik Hedef 2.1. 

Okulumuzda eğitim ortamları fiziki yapı, kaynak ve ekipmanların kalitesini artırarak etkin kullanımı sağlayabilme. 
Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.a 
Okul koridorlarının düzenlenmesi için yapılan çalışmaların sayısı. 1 1 - - - - 

PG.2.2.b Daha etkili bir fiziki ortam için kurulan kulüp ve 

kurul sayısı. 2 2 - - - - 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Okul koridorlarının dikkat çekmesi için öğrencilerin algı 
seviyesine uygun özlü sözler ve görsellerle donatılması. Okul İdaresi Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

 

1.1.2 
Okul fiziki imkânlarını daha etkili kullanmak için öğrencilerinde içinde faal olarak çalıştığı kulüpler oluşturmak. Okul İdaresi, Tüm Öğretmenler ve Öğrenciler.  Tüm Eğitim Öğretim Yılı 

 
Stratejik Amaç 3: Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1. Plan dönemi sonuna kadar okulumuz bölümlerinin fiziki ortam kalitesi ve teknolojik altyapısını iyileştirerek kullanım oranlarını artırmak, bütçe imkânları doğrultusunda donatım ihtiyaçlarını 
gidermek. 

 

 
Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.a Derslik başına düşen öğrenci sayısı 19 20 20 20 20 20 

PG.3.2.b Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen sayısına oranı (%) 15 10 5 0 0 0 

PG.3.3.c. Kütüphaneden yararlanan öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı % 
64 70 75 80 85 90 
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PG.3.1.d İnteraktif tahta kullanan öğretmen sayısının toplam sayıya oranı% 
85 90 90 100 100 100 

PG.3.1.e Donatım ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik gelen talep ve 

isteklerin karşılanma oranı % 
85 90 90 90 90 90 

PG.3.1.f Okul bahçesi ve oyun alanlarına yönelik iyileştirme taleplerinin karşılanma oranı % 
70 75 75 80 85 100 

PG.3.1.g Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama Eğitimleri Alan Öğretmen     Oranı 1 1 
2 5 7 12 

PG.3.1.h Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan Öğretmen Sayısı/Oranı 0 1 
1 2 2 2 

PG.3.1.ı Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten Öğretmen Oranı 0 0 
0 0 0 0 

 

Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

 

1.1.1. 

Donatım ihtiyaçları ve fiziki ortamların iyileştirmesine yönelik istek ve 

talepler bütün iletişim kaynakları kullanılarak paydaşlardan alınarak değerlendirilecektir. Okul Yönetimi/Kurul ve 

Komisyonlar/Okul Aile Birliği  1.Dönem 

 

1.1.2 

Okulun ders ve laboratuar araç-gereçleri, her türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarının, öğretim programlarına ve teknolojik gelişmelere uygun 

olarak zamanında karşılanması sağlanacaktır. Okul yönetim/İlçe MEM/Okul 

Aile Birliği  Yıl Boyunca 

 

1.1.3 

Okul bahçesi ve oyun alanları, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde düzenlenecek. İl özel idaresi, belediye tarafından ile çalışılacaktır 

Öğrenci Meclisi/Okul yönetimi/Okul Aile Birliği/İlçe 

MEM 

 Yıl Boyunca 

1.1.4 
Okul saatleri dışında da Kütüphane, BT sınıfı, laboratuar, bahçe ve oyun alanları gibi mekânların etkin kullanımı sağlanacaktır. Okul Yönetimi/Öğrenci/ Öğrenci Meclisi/ Kulüpleri/Okul Aile Birliği  Yıl Boyunca 

 

1.1.5 

Okulun web sitesi güncel tutulacak, okulun kapsamlı tanıtımı yapılacak, 
zorunlu hizmet bölgesinde olduğu ve okulumuzda çalışmanın farkındalıkları vurgulanacak, norm kadronun dolu 

 
Okul Yönetimi/Web Yayın Ekibi/Öğrenci Kulüpleri  Yıl Boyunca 
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kalmasını temin eden politikalar geliştirilecektir. 
 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliştirilecektir. (Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve onarım, Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 

 

Performans Göstergeleri 
 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaştırılması yapılmamış ve maliyetli bir gösterge 

0 0 
0 0 0 0 

PG.3.1.2 Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 
0 0 0 0 

PG.3.1.3 Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1) 0 0 
1 1 1 1 

PG.3.1.4 Beyaz Bayrak Sertifika Sayısı (0-1) 0 1 
1 1 1 1 

PG.3.1.5 Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı 90 108 
108 108 108 108 

PG.3.1.6 Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 1 
2 3 4 5 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif kaynakların hayata geçirilmesi Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 

3.1.2 

Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi ve tasarruf kültürünün oluşturulmasına yönelik tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 
3.1.3 

Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 
3.1.4 

Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 
3.1.5 

Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin 
edilecektir. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 
3.1.6 

Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile etkinlikler planlanacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 
 

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. (Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik risklerin ve risklere karşı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi konularda göstergeler…) 
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Performans Göstergeleri 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 50 60 
70 80 90 100 

PG.3.1.2 
Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan İyileştirmeye Açık Alan Sayısı 50 60 

70 80 90 100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı 
benimsenecektir. 

Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi Her ayın son haftası 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

 
2024-2028 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 

 

 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 2.000 tl 10.000 tl 18.000 tl 19.000 tl 22.000 tl 81.000 tl 

TOPLAM 2.000 tl 10.000 tl 18.000 tl 19.000 tl 22.000 tl 81.000 tl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 
 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 
Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir. 

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır. 
 İzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

 
 

İZLEME 
DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLME 
ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME DÖNEMİ 

SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  

İzleme-Değerlendirme 
Dönemi  

Her yılın Temmuz ayı içerisinde  Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan raporun kurum müdürüne sunulması  Ocak-Temmuz dönemi  

İkinci  
İzleme-Değerlendirme 
Dönemi  

İzleyen yılın Şubat ayı 
sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerin değerlendirilerek gerekli Stratejilerin alınması  Bir yıllık dönem  
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EDİP SOMUNOĞLU ORTAKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Milli Egemenlik İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve 01.01.2024 tarihi itibariyle yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir. Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, hedef ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza karşılığı beyan etmeleri gerekmektedir. Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Yakutiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere imzalamaları 
gerekmektedir. “Edip Somunoğlu Ortaokulu Müdürlüğü’nün 2024-2028 yılları arasını kapsayan stratejik planını inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili sorumluluk alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda sorumlulukları kabul ediyorum” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Alaattin ŞAHİNTÜRK  OKUL MÜDÜRÜ  

2 Fatih YAĞCI MÜDÜR YARDIMCISI  

3 Resul ÇEVİK ÖĞRETMEN  

4 Yunus BULUT OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

5 Hatice DEĞER OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ  
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